

Vejgaard Glas ApS
Søndervangsvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 53 99 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Lars Hansen Rimmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejgaard Glas ApS Søndervangsvej 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 53 99 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen Rimmen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rimmen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bl.a. bestået af glarmestervirksomhed samt en mindre snedker-/tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.694.922 kr. mod 2.847.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784.790 kr. mod 888.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.694.922	2.847.026
1 Personaleomkostninger	-1.598.608	-1.606.972
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.010	-70.164
Driftsresultat	992.304	1.169.890
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.788	-10.373
Resultat før skat	986.516	1.159.519
4 Skat af årets resultat	-201.726	-270.530
Årets resultat	784.790	888.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Overføres til overført resultat	84.790	88.989
Disponeret i alt	784.790	888.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.874	554.884
Materielle anlægsaktiver i alt	450.874	554.884
Anlægsaktiver i alt	450.874	554.884
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	112.981	60.000
Varebeholdninger i alt	112.981	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.747	171.320
Andre tilgodehavender	200.000	850.000
Tilgodehavender i alt	349.747	1.021.320
Likvide beholdninger	1.224.537	737.557
Omsætningsaktiver i alt	1.687.265	1.818.877
Aktiver i alt	2.138.139	2.373.761

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	437.974	353.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Egenkapital i alt	1.262.974	1.278.184
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.767	60.943
Hensatte forpligtelser i alt	41.767	60.943
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.520	54.268
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220.902	227.700
Anden gæld	587.976	752.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	833.398	1.034.634
Gældsforpligtelser i alt	833.398	1.034.634
Passiver i alt	2.138.139	2.373.761

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	353.184	800.000	1.278.184
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.790	700.000	784.790
	125.000	437.974	700.000	1.262.974

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.353.021	1.361.607
Pensioner	222.166	222.416
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.421</u>	<u>22.949</u>
	<u>1.598.608</u>	<u>1.606.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>104.010</u>	<u>70.164</u>
	<u>104.010</u>	<u>70.164</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.788</u>	<u>10.373</u>
	<u>5.788</u>	<u>10.373</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220.902	227.700
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.176</u>	<u>42.830</u>
	<u>201.726</u>	<u>270.530</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	1.041.598	624.930
Tilgang i årets løb	0	578.048
Afgang i årets løb	0	-161.380
Kostpris 31. december 2022	1.041.598	1.041.598
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-486.714	-561.930
Årets afskrivninger	-104.010	-70.164
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	145.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-590.724	-486.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	450.874	554.884

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rimmen Holding ApS, CVR-nr. 28701055, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
